PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 13 ноября    2018 года                                                                          № 3/3

О представлении кандидатуры к поощрению  Благодарностью  Избирательной комиссии Ленинградской области

 За большую успешную работу по организации и проведению федеральных, региональных и местных выборов на территории   Кировского муниципального района Ленинградской области, большой вклад в развитие избирательной системы, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:

        Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской области о поощрении председателя участковой избирательной комиссии №557 Картошкиной Ольги Николаевны  Благодарностью  Избирательной комиссии Ленинградской области (представление прилагается).

 Заместитель председателя ТИК
 О.В.Астудинова

Секретарь ТИК
Ю.В.Тимофеева

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

к поощрению Благодарностью

Избирательной комиссии Ленинградской области

1.  Фамилия, имя, отчество:  Картошкина Ольга Николаевна,

2. Должность, место работы: и.о.директора, МКУК "Центральная межпоселенческая библиотека",
3. Дата рождения (число ,месяц, год): 22 апреля 1972

4. Образование (какое учебное заведение и когда окончил, специальность по образованию): высшее, Московский государственный университет культуры и искусств, Рязанский заочный институт (филиал) , 2001 г., социально - культурная деятельность
5. Сведения о награждении наградами избирательной системы РФ (номер и дата постановления):  нет
6. Стаж работы, в том числе в избирательной системе: 25 лет, 17 лет в избирательной системе
7. Краткая характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к поощрению: Картошкина Ольга Ниоклаевна с 2001 года  участвовала в подготовке и проведении избирательных кампаний различного уровня на территории муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области в разных должностях.
Секретарь УИК  с 2001 по 2008 год, с 2009 года по настоящее время – председатель участковой избирательной комиссии №557. За указанный период принимала участие в подготовке и проведении 8 федеральных, 8 региональных и 3 местных избирательных кампаний.

Как председатель участковой комиссии проводила большую планомерную  работу по уточнению и выверке списков избирателей,  зарегистрированных на территории  избирательного участка, постоянно проводила обучение  членов УИК №557.

Принимала активное участие в работе по формированию  участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий на территории поселения.

В связи с тем, что помещение учатковой избирательной комиссии расположено в здании культурно -  досугового центра «Мга» Ольга Николаевна в период избирательных кампаний проводила большую   работу по информированию избирателей о ходе подготовки к выборам, сроках и порядке совершения избирательных действий.

Картошкина О.Н. проявила себя как профессиональный, ответственный  и компетентный работник, способный справиться с поставленной задачей.

Заместитель председателя ТИК                                                              О.В. Астудинова

Секретарь ТИК                                                                                         Ю.В.Тимофеева

PAGE